РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.01.2008 года   №1                                                     с.Сластуха

О содействии избирательной
комиссии в организации
подготовки и проведению
выборов Президента РФ на
территории Сластухинского МО.

       В соответствии со статьей 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации », на основании Постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 26 ноября 2007 года №550 «О назначении выборов Президента Российской Федерации », в целях оказания содействия избирательной комиссии в организационной подготовки и проведению выборов ПОСТАНОВЛЯЮ :
       1)Рекомендовать директору МОУ СОШ с.Сластуха Курышеву В.И. предоставить избирательной комиссии на безвозмездной основе помещение школы.
       2)Рекомендовать директору  МОУ СОШ с.Сластуха Курышеву В.И. обеспечить пожарную безопасность  в помещении школы.
       3)Рекомендовать связисту Екатериновского цеха электросвязи Ивус Ф.С. обеспечить помещение участковой избирательной комиссии бесперебойной телефонной связью.
       4)Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                   В.Н.Бывалкин